

सीएसआईआर – भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY

4, राजा. एस. सी. मल्लिक रोड, जादवपुर, कोलकाता – 700 032
4, Raja S.C. Mullick Road, Jadavpur, Kolkata – 700 032.

संख्या / No: Admn.9/Misc/Med/May/01/2024

दिनांक / Dated: 06.05.2024

कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

सभी कर्मचारियों और पेंशनभोगियों को यह सूचित किया जाता है कि सीएसआईआर के पत्र संख्या - 17(1)/95 –E.II, दिनांक - 12.12.1995 के अनुसार, सक्षम प्राधिकारी, सीएसआईआर-आईआईसीबी ने सीजीएचएस के अंतर्गत सूचीबद्ध अस्पतालों में लिए गए उपचार के लिए चिकित्सा दावों की प्रतिपूर्ति के लिए अनुमोदन प्रदान की है।

This is for information of all employees and pensioners that as per CSIR letter No. – 17(1)/95 –E.II, dated – 12.12.1995, the Competent Authority CSIR – IICB has been pleased to accord approval for reimbursement of medical claims for treatment under taken in CGHS empaneled hospitals.

सीएसआईआर के पत्र संख्या 17(1)/91-E.II दिनांक 21.05.1996 के खंड 2.1 के अनुसार गैर-सीजीएचएस, गैर-आईआईसीबी अस्पतालों में उपचार करने पर सक्षम प्राधिकारी केवल उन्हीं प्रतिपूर्ति दावों को अनुमोदन दिया है, जिन उपचारकर्ता के प्रतिपूर्ति दावों के साथ डॉक्टर से वैध आपातकालीन प्रमाण पत्र संलग्न हो।

As per clause 2.1 of CSIR letter No. 17(1)/91-E.II dated 21.05.1996 for treatments in non-CGHS, non-IICB empaneled hospitals the Competent Authority has accorded to approval only when valid emergency certificate from the treating doctor is attached with reimbursement claims.



(एस. मजूमदार / S. Majumdar)
प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to :-

1. निदेशक के निजी सचिव / P.S. to Director
2. प्रशासनिक अधिकारी के निजी सहायक / P.A. to AO
3. कार्यालय प्रति / Office Copy
4. वेबसाइट/डिस्प्ले स्क्रीन पर अपलोड करने हेतु आईटी विभाग / IT division for uploading on website / display screen
5. सूचना पट्ट / Notice Board